

Årsredovisning

för

Olsson & Co Åkeri AB

559210-0571

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olsson & Co Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2023-06-30



Örjan Olsson

Årsredovisning

för

Olsson & Co Åkeri AB

559210-0571

Räkenskapsåret

2022

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen konstaterar att Rysslands invasion av Ukraina indirekt påverkar försörjningen av och prisbilden hos råvaror. Det kan förväntas vissa störningar på marknaden som kan vara både positiva och negativa för bolaget.

De indirekta konsekvenserna av invasionen kan inte fullt ut överblickas vid tidpunkten för årsredovisningens angivande

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 437	1 809	1 634	358
Resultat efter finansiella poster	320	23	355	184
Soliditet (%)	30	53	47	21

Nyckeltalsdefinitioner framgår av redovisningsprinciper.
Förändringen av nettoomsättningen beror på ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	285 456	20 945	356 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 945	-20 945	0
Årets resultat			261 236	261 236
Belopp vid årets utgång	50 000	306 401	261 236	617 637

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

årets vinst	261 236
	261 236
disponeras så att	
i ny räkning överföres	261 236
	261 236

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 437 038	1 809 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 437 038	1 809 216
Rörelsekostnader			
Kostnader för fordon och material		-1 863 111	-911 267
Övriga externa kostnader		-94 145	-57 601
Personalkostnader	2	-729 580	-641 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-362 892	-158 862
Summa rörelsekostnader		-3 049 728	-1 769 023
Rörelseresultat		387 310	40 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 860	-16 972
Summa finansiella poster		-66 812	-16 972
Resultat efter finansiella poster		320 498	23 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	4 000
Summa bokslutsdispositioner		0	4 000
Resultat före skatt		320 498	27 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 262	-6 276
Årets resultat		261 236	20 945

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 911 870	414 762
Summa materiella anläggningstillgångar		1 911 870	414 762
Summa anläggningstillgångar		1 911 870	414 762
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		336 257	123 498
Övriga fordringar		749	197 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 726	18 707
Summa kortfristiga fordringar		433 732	340 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		182 393	169 602
Summa kassa och bank		182 393	169 602
Summa omsättningstillgångar		616 125	509 727
SUMMA TILLGÅNGAR		2 527 995	924 489

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

306 401

285 456

Årets resultat

261 236

20 945

Summa fritt eget kapital

567 637

306 401

Summa eget kapital

617 637

356 401

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

119 000

119 000

Akkumulerade överavskrivningar

52 000

52 000

Summa obeskattade reserver

171 000

171 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 024 019

91 564

Summa långfristiga skulder

1 024 019

91 564

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

454 279

143 779

Leverantörsskulder

158 423

31 320

Skatteskulder

1 545

0

Övriga skulder

96 550

129 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 542

1 349

Summa kortfristiga skulder

715 339

305 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 527 995

924 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	723 200	540 000
Inköp	1 860 000	183 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 583 200	723 200
Ingående avskrivningar	-308 438	-149 576
Årets avskrivningar	-362 892	-158 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-671 330	-308 438
Utgående redovisat värde	1 911 870	414 762

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 024 018	91 564
	1 024 018	91 564
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	454 279	143 779
	454 279	143 779

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 786 430	381 422
	1 786 430	381 422

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av Staffan Lundblad, Solventum Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2023-06-30



Örjan Olsson



Markus Olsson